NNopucnoe Uropb AnekcaHapoBuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep IOp. IML0 3aKJiloYMBLUEee
oT4yeTa 06 AOroBOp Ha NpoBeaeHue
ouneHKe OLLeHKM

30061-08-25 "lropoackas Kosfernsa oueHLnKos"
30070-08-25 "FopoAckas Koslerms oueHLWwmKos"
30081-08-25 "Mopoackasa Konnernsa oueHLWmKoB"
30127-08-25 "ropopckas Konnernsa oueHLWmnKos"
30157-09-25 "Mopoackasa Konnernsa oueHLWmKos"

30192-09-25/1 "Mopoackasa Konnernsa oueHLWmKos"

30200-09-25 "Mopofackasa Konnernsa oueHLWmKoB"
30201-09-25

"lopoackasa Konnernsa oueHLWwmKos"

30218-09-25/3 "ropoAckas Konnernsa oueHLnKos"

30220-09-25 "ropoackas Konnernsa oueHLWmnKos"
30234-09-25 "ropoackas Konnerns oueHLmnKos"
30271-09-25 "Mopoackasa Konnernsa oueHLWmKoB"
30277-09-25 "ropoackas Konnernsa oueHLmnKos"

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

13.08.2025

15.08.2025

18.08.2025

27.08.2025

02.09.2025

09.09.2025

10.09.2025

10.09.2025

16.09.2025

16.09.2025

18.09.2025

29.09.2025

30.09.2025

CBepeHun

Fopucnos ropb AnekcaHaposuy

000710
22.08.2007
Bu
Ob6beKkT A .
onpepenseMon
OLEeHKH
CTOMMOCTH
HeaBUXnMoe DbIHOYHaS
MMYLLLECTBO
HeaBUXMMoe
pbIHOYHasA
MMYLLLECTBO
HeaBUXnMoe pbIHOYHaS
MMyLLEeCTBO
HeBu>xunm
e oe pbIHOYHasA
MMYLLLECTBO
HeBunxunmoe DbIHOYHAS
MMyLLEeCTBO
Hensumxumm
ea oe pbIHOYHasA
MMYLLLECTBO
Heansnmxunmoe PbIHOYHAS
MMyLLEeCTBO
Hensumxumm
ea oe pbIHOYHas
MMYLLLECTBO
Hepnsnxunmoe pLIHOYHAS
MMYLLLECTBO
Heasumxumnm
ea oe pbIHOYHas
MMYLLLECTBO
Hensnxunmoe pLIHOYHaS
MMYLLLECTBO
Hensumxunm
en oe pbIHOYHas
MMYLLLECTBO
Hensnxunmoe
pbIHOYHas

MMYLLIECTBO

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTU

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HeaABMXNMOCTHN

HeOABMXXNMOCTHN

HeaABMXXNMOCTHN

HeOABMXXNMOCTHN

HeaOBMXXNMOCTHN

HeABMXXNMOCTHN

HeaOBMXXNMOCTHN

HeaABMXXNMOCTHN

HeOBMXXNMOCTHN

HeaABMXXNMOCTHN

HeOBMXXNMOCTHN

HeaABMXNMOCTHN

HeaBVMXUNUMOCTU



	Горислов Игорь Александрович

