

Горислов Игорь Александрович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Горислов Игорь Александрович			
Номер в реестре членов РОО		000710			
Дата включения в реестр членов РОО		22.08.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
30061-08-25	"Городская коллегия оценщиков"	13.08.2025	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
30070-08-25	"Городская коллегия оценщиков"	15.08.2025	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
30081-08-25	"Городская коллегия оценщиков"	18.08.2025	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
30127-08-25	"Городская коллегия оценщиков"	27.08.2025	Невижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
30157-09-25	"Городская коллегия оценщиков"	02.09.2025	Невижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
30192-09-25/1	"Городская коллегия оценщиков"	09.09.2025	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
30200-09-25	"Городская коллегия оценщиков"	10.09.2025	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
30201-09-25	"Городская коллегия оценщиков"	10.09.2025	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
30218-09-25/3	"Городская коллегия оценщиков"	16.09.2025	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
30220-09-25	"Городская коллегия оценщиков"	16.09.2025	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
30234-09-25	"Городская коллегия оценщиков"	18.09.2025	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
30271-09-25	"Городская коллегия оценщиков"	29.09.2025	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
30277-09-25	"Городская коллегия оценщиков"	30.09.2025	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости